SERVIÇOS, DE ACORDO COM AS MODALIDADES LICITATÓRIAS,
ACOMPANHAMENTO DA ELABORAÇÃO DO PLANO ANUAL DE
CONTRATAÇÕES,  PUBLICAÇÕES  NO  PORTAL  NACIONAL  DE
CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS,  ELABORAÇÃO DAS  MINUTAS  DE
EDITAL, CONTRATOS, TERMO DEREFERÊNCIA, ENTRE OUTROS,
no  importe  global  de  R$:  44.400,00  (Quarenta  e  Quatro  Mil  e
Quatrocentos Reais).

Maxaranguape/RN, 18 de janeiro de 2024

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente